UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM GEOGRAFIA - CCBG

COMISSÃO ELEITORAL

1

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

 ,  de  de 2025.

À

Comissão Eleitoral das Eleições CCBG/2025 - UNIFAP

Recurso Administrativo para Eleição Edital 001/2025-CCBG/UNIFAP.

( ) Resultado Parcial
(    ) Impugnação do Edital
(    ) Impugnação das Chapas
(    ) Lista de eleitores

Prezados Senhores,

Atenciosamente,

(assinatura)

Eu,
, SIAPE/MATRÍCULA,  , venho através deste
interpor o recurso, quanto _____________________________________________
da eleição,de acordo com a seguinte justificativa: